
Besluit vervallen verklaren beleidsregels subsidie gemeente Littenseradiel

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Súdwest-Fryslân;

 

Gelezen het voorstel van 27 februari 2018, waarin wordt overwogen dat:

• als gevolg van herindeling per 1 januari 2018 een deel van de voormalige gemeente Littenseradiel

is toegevoegd aan de gemeente Súdwest-Fryslân;

• het gewenst is de harmonisatie van de regelgeving en het beleid van beide gemeenten voortvarend

op te pakken;

• hiervoor een Harmonisatieplan is opgesteld waarin op hoofdlijnen is vastgelegd hoe aan de har-

monisatie vorm zal worden gegeven;

• voor het subsidiebeleid als uitgangspunt geldt dat het beleid van Súdwest-Fryslân leidend is;

• in verband hiermee de beleidsregels van de voormalige gemeente Littenseradiel kunnen vervallen

en de Nadere regels subsidieverlening gemeente Súdwest-Fryslân geldend kunnen worden ver-

klaard;

 

Gelet op de artikelen 28 en 30 van de Wet algemene regels herindeling;

 
Besluit:

1. de Beleidsregels subsidieaanvragen voor nieuwbouw, verbouw en uitbreiding van dorpshuizen

en sportaccommodaties 2016 van de voormalige gemeente Littenseradiel, te laten vervallen;

2. de Beleidsregels ter uitvoering van de Algemene subsidieverordening gemeente Littenseradiel

2015 van de voormalige gemeente Littenseradiel, te laten vervallen;

3. de Nadere regels subsidieverlening gemeente Súdwest-Fryslân geldend te verklaren voor het

gebied binnen de gemeentegrenzen van de gemeente Súdwest-Fryslân, zoals dat op 1 januari

2018 is ontstaan op grond van de Herindelingswet van 8 maart 2017;

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

 

het college van burgemeester en wethouders van Súdwest-Fryslân,

M.A. Berndsen-Jansen, waarnemend burgemeester

P. Zondervan, gemeentesecretaris

Nr. 62005

GEMEENTEBLAD 26 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Súdwest-Fryslân

Gemeenteblad 2018 nr. 62005 26 maart 20181


